[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 207
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/3/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município e após cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado à Secretária de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida CLARITA CRISTINA BALESTRIN, para que avalie a possibilidade de construir um campo de malha no Complexo Esportivo Lourival Antônio Prearo, contando com cobertura e sistema de iluminação.
Tal pedido visa atender às necessidades dos praticantes dessa modalidade esportiva, além de incentivar o esporte local e promover maior inclusão e bem-estar para a comunidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2025.
Vereador Autor VALMIR REIS
PP
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br